Clínica de Ortopedia e Fisioterapia Padre Anchieta S/C Ltda.
Recorrida :	 4 Turma/DRJ- São Paulo/SP 1

RELATÓRIO

Trata o presente processo de Auto de Infração de fls. 04/101 lavrado
em 24/05/2001, onde foi constatada a omissão de receitas, sendo constituído o
crédito tributário em moeda da época de R$ 118.825,61 (Cento e dezoito mil,
oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e um centavos), divididos nos seguintes
tributos:

1.IRPJ	 (fl. 05)	 R$ 36.899,03
2.CSLL	 (fl. 10)	 R$ 17.069,75
3. IRRF	 (fl. 14)	 R$ 59.309,44
4.COFINS	 (f1.18)	 R$ 3.413,83
5.PIS	 (f1.22)	 R$ 2.133,56

As irregularidades que motivaram tais exigências encontram-se